(Par. 129¹⁴, f. 115 verso)

] ΟΝ	ΕΝΕΤΝ[
ΨΟΡ]Π ΖΝ ΝΕ	ΖΑ ΤΠΙΣΤΙС[ΕΤ]
[ΡΡ]ΟΟΥ ΝΝΕΧΡΙС	ΒΕ ΠΕΟΟΥ ΕΤΟΨ
ΤΙΑΝΟΣ ΝΤΑΨΜΙ	ΝΑΨ[]ΤΩ
ΨΕ ΜΝ ΠΕΧΣ ·	[]
ΑΓΩ ΤΜΑΤΟΥ Ν	ΕΙΡΕΝ[]ΤΟΟΤΨ
ΤΜΝΤΑΣΕΒΗС · Ε	ΕΤΜ[ΝΤ]ΡΨΖΕΛ
ΤΕΨΤ ΝΑΓΕ ΜΜΟΣ	ΠΙΣΕ ΝΤΑΙΟ ΖΑΤ
ΜΠΟΥ, Ε · ΑΨΟΨΟ	ΜΝΤΨ[ωωΡΕ]
ΝΖС ΕΒΟΛ ΖΝ ΟΥ	ΖΜ ΠΤΡΕΨΠΨΩΨΝΕ
ΨΠΕΝΨΩΨ	ΝΕΝΚΟΤС Μ
ΝΤΕ, ΡΕΨΖΕ ΓΑΡ Ε	ΠΕΤΟΨΗΣ ΝΖΗΤΨ ⁸⁷
ΠΕΟΨΟΕΙΨ ΑΨΨΩ	ΠΑΙ ΒΕ ΑΨΟΠΨ ΧΕ
ΠΕ ΝΑΨΔΥΚΡΑ	ΟΥΝΟΒ ΝΑΨ ΠΕ.
ΤΩΡ · ΑΓΩ ΖΜΠ	ΝΤΕΡΕΨΕΡ ΧΟΕΙС Ε
ΤΡΕΨΚΩ ΝСΨ	ΠΕΝΙΨΤ ΑΝΕΑ
ΜΠΝΟΥΤΕ ΝΤΑΨ	ΝΑСΙΟС · ΝΕΨΔΕΕ
ΤΑΜΕΙΟΨ · ΑΨΨΩ	ΤΕΙ ΤΒΟΜ ΕΤΕΝ

⁸⁵ G : ἐν σώματι (var. lect. σώμασι). D legebat in apographo suo ἐν σώμα ut videtur. —⁸⁶ G habet in scholio tantum (cf. col. 1119, notam 12). — ⁸⁷ Lacuna hic statuenda, sive parum accurata fuit versio (cf. G).

χνε εγδιωγμος	շնդ մոկա
ερχաչա —	տե մոշահե ն,
ησοյο ηεταγափ	շօյո սր [] յ
πε τηρογ χιν ε	նազ մի[] յ
ωρηπ · εագթէ	ննէքրիտանօս
օյշլօբ ետեզմն	տηրպ.
տրեգչինծոնс ·	ձգտոկիմաշե
նեզփեօնեι բար	բար չե զնարփ

(lacuna circiter decem foliorum)

Jut eius laudes breviter dicam, imitatus est ille naturam duorum lapidum pretiosorum, qui sunt adamas et magnetes. Fuit ut adamas contra eos qui eum calumniati sunt; fuit ut magnetes in eos qui contentiones cupiebant : ista enim sibi adtrahere solet ferrum[] morituri, vi quadam ineffabili eius naturae.

XXXII. Sed Diabolus [non tulit gau]dium quod in Ecclesia factum est, neque pertulit eam videre gloriosam et firmam ut antea, cum divisiones ad consensiones redactae essent ut unus homo. Quapropter contra hominem sanctum surrexit, et regem in eum excitavit, qui ut ipse ‘apostata’ esset, id est Iulianum, aequem malum ac illum, quamvis tempore posteriore [tantum. Qui] primus inter reges christianos cum Christo certavit; et venenum impietatis, quod antea celaverat, subito produxit, [ubi] opportunitatem nactus est. Imperator factus est, et cum persequeretur Deum, qui ipsum fecisset, persecutionem cogitavit duriorem ceteris, quae inde ab initio fuerant, atque miscuit dulcedinem cum sua iniuria. Nam invidebat [martyribus] pro fide propter eorum magnam gloriam [] ad spem gloriae propter [fortitudinem], cum mutaret captiones quae in eo essent. Id ergo arbitratus est sibi magnum esse, si Athanasio persuaderet ut abstineret potentia quam haberet, quod ad verba spectat[] Christianorum omnino. Existimavit enim[]

Milano,
Istituto di Papirologia,
Via Festa del Perdono, 7.

Tito ORLANDI.